JUSTICA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 42 REGIAO

QUADRO DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PESSOAL - QDD P

MES: DEZEMBRO/2014

Fonte: Folha de Pagamento

QUANTIDADE FiSICA

CATEGORIA
ATIVOS INATIVOS TOTAL
MAGISTRADOS 286 119 405
CLASSISTAS 0 102 102
SERVIDORES 3489 1097 4586
TOTAL 3775 1318 5093
PENSIONISTAS PENSIONISTAS 471
TOTAL GERAL 5564
FC/CJ QUANTIDADE
FC1 98
FC2 554
FC3 202
FC4 382
FC5 711
FC6
cJ1 22
cJ2 125
CcJ3 429

Cl4

15




